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HLA VNÍ .MŠSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO M~A PRAHY 
Odbor sl~žeb 

OBJEDNÁ VKA č. CES I KUM/01/01/001447/2017/70 
I , 

Objednávka: je ůz!lvfrána ve smyslu § '27 ·a § 31 zákona č. 134/201_6 Sb., o zadáváni veřejných zakázek:, v platném 
mění. V souladu se zákonem č, ~912012 Sb., občanský zákonfk~ ve měnf poz-děj!icb předpis(J:t se akceptací t6to 
objednávky za kláda .dvoustranný smluvni vztah mez:i Objeduatelem a Dodavatelem. Dodavaté!i tak vzniká povino.ost 
realizovat předmět plnění v poža~ovaném rozsalm a Objj!dnnteli vzniká povinnost ,zaplatit Dodavate'li dobod!lutou 
smluvnf odměnu. 

číslo VZ (kontrolnlhystémové): I 
ObjednateJ: Blavt,ií 

sídlo: 

IČO: 
kontaktn( 
osob.a:. 
tel. spojení: 
fax~ 
e-mail: 

z~stonpen 

ředitelkou odbotu sl 
.Mariánské nám. 2/2 
110 Ol P raha 1 

Dodavatel: 

sídlo: 

.rartner, spoJ. s r.9. 

Valc'hařská 326l/17 
702 00 Ostrava- M oravská 
Os1rava 

Kancelářské potřeby/papír A4/802 - náhradní plně-ni 

Předmět plněrtí: Objednáváme u Vás na z~M/01/01/001447/201 7 kan~ 
papfl' A4/80gpro: ROZ (~,LEG- SCZ ( ... 

- 375 balení 

Mfsto dodá nf: roozyoz na odbory 

Cena za předm-ět plnění bez DPH: 
(cena je rnQ;(/málni a nepfC!kfoc!itelná a zahrnuje vd'lil!ré náklady 
Dodavatelť vynaložetté v souvislwti s realizact pře.dmitu plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH : 
(DPH bttdť Mrovárn;l: podle platných právnlch pfed,pi.rli} 

Splatnost daňpvébo dokJadu (faktury) minimálně: 
Termín plnění : ihned 

Mtsto pbtění: Odbory MHMP 

18 000,00 Kč 

21 78.0,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o daní s přidané D 
bodrioty, ve zněn1 pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebnf podmí.nky: 
l. Cena za pfedmět plněn! bud.e účtována Objednateli na .:z;áklnděvystaveného da.(l.ového dokladu (f~tury) a uhrazena 

bankovn.lm převodem na Met Dodavatele speciflk9vaný na dai\ovén1 doklad).! (tak.tul'a). 
2. Vyst'lvený daňoyý do'klao (faktura) musí obsahovat nálež.itosti ve smyslu zákona č . 235l2004 Sb., o dani z přjcJané 

hodnoty a náléžitostí podle § 435 oběans.kého zákoníku. 
3. Vystav~ný datlový doklad (faktma) bude d~lo <>bsahovat předmět a čís IQ objednáyky, místo a tennln pl11ěn[ včetně 

rozpisu polož.ek dle předmětu pln~ní (materiá'l, (lop1;ava, práce, přlp. výkaz odpracovauých hoditl jako p.řlldha 
f'aknny apod.). 
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4. V přťpadě, že faktura nebude obstihovat náležitosti uvedeqé v této objednávce, je Objednatel oprávněn diiňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém připadl! se přeruš! plynu tf lMty splatnosti a nová 
lhůta sptatrtostl ia~ne plynout od d&ta doručeni oprave'ného daňového dokladu/faktury objednateli. 

j 

Další po<lmfnky: 
l. Smluvnf strany této objednávky výSlovně souhlas{ s tím, aby tato objednávka byla uvedena v ((~ilrrá)uf evidenci 

smluv (CES) vedené h lavnún městel;ll 'Prahou, která je veřejl'\ě přístupn~ a která obsahuje údaje o jej leh ú~astnfcfch, 
pf-edmětu, číselné označe nf této ubjcidnávky) datum jejího podpisu a jej! text. 

2, Smluvni strany prohlašuji, že sk;utečrtostt uvedené v této objednávce nepovažují za obchodnl tajemstvl ve smyslu 
§ S04 občanského zákonfk:u a ·uděluji svolen{ kjejich užitf a zveřejněni bez atanavenť jakýchkoliv daláfch 
podmínek. 

3. Smluvn.l strany tétu objednávky výslovně sjednávají, }.e uverejněnf této objedp<htky v registru smluv dle zákona 
č. 340/201 5 Sb., o zviMtních podmínk~éh (t~innosti n~kterých smluv, uvel'ejňovápl těchto smluv a o registru Sln1uv 
(zákou o registru smluv) za jist! hl. m. P.talia. 

4. Tato. o~jednávka se vyhotovuje ve t!"eclr stejnopisech, z nichž dva obdňl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka muže být měuěna nebo zrušena pouze písetnně, a to vpl'fpadě měil objednávky člslovanými 

~od.atky, kterémus( byt podepsány oběma smluvn.ími stran~mi. · 
~ Púda\'atel je povinen doručit akceptaci této objednávky Ol>je.dnateli obratem, a~k oejpozdějí do 5 kalendáfnlch 

dnO ode dne vystavení objednávky, jinak t~lo nabídka na uzavřen i objednávky zaniká. 
Smli•vnf ~ankce: 
l . Pfi pmdlen'[ Dodavatele s předáním předm~t!l plněn! dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli sml u vnl 

pokutu ve výši 0,05 %.z maximálnl ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce,. a to za každý 
započatý kalendárni den prodleni až do rádného splnění této poviilnosti. . 

2. Dodavatel je povinen smluvní po.kutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů odj~jiho 4Dr!lčen.l. 

V Praze dne: 
z o ··02-zo·ta 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objedoávk:Q v plném r.ozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 
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